

KURUM İÇİ KALİTE BİLİNCİ DEĞERLENDİRME ANKETİ

No	Sorular	Cevap Seçenekleri				
1	Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen üniversitelerin kalite güvence sistemlerinin değerlendirilmesine yönelik iç ve dış değerlendirme ölçütlerini (KİDR/KDDR) biliyor musunuz?	Hayır, ilk kez duyuyorum.	Duydum ama içeriği hakkında bilgi sahibi değilim.	Evet, iç ve dış değerlendirme ölçütlerinin kapsamını biliyorum, ancak üniversitemizdeki uygulamaları hakkında fikrim yok.	Evet, birimimde bu ölçütlerin gereklerini yerine getirmek adına çalışmalar gerçekleştirilmektedir.	Evet, bu alanda özel olarak araştırmalarım ve yönettiğim alan uygulamaları mevcuttur.
2	Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği çerçevesinde üniversitemizde oluşturulan Kalite Komisyonu ve Birim Kalite Komisyon faaliyetleri hakkındaki görüşünüz hangi seçeneğe en yakındır?	Üniversitemdeki ve birimimdeki komisyonu ilk kez duyuyorum.	Bu Komisyonu duydum ama faaliyetleri hakkında bilgi sahibi değilim.	Bu Komisyonu duydum ancak faaliyetlerinin etkin olduğunu düşünmüyorum.	Kalite Komisyonun faaliyetlerinin anlamlı ve yerinde olduğunu görüyorum, ancak Birim Kalite Komisyonu'nun daha aktif faaliyet göstermesi gerektiğini düşünüyorum.	Birimimdeki kalite odaklı organizasyonların faaliyetlerinden son derece memnunum.
3	Meslek yüksekokulumuzda yürütülen kalite geliştirme çalışmalarının yeterlilik düzeyini nasıl değerlendirirsiniz?	Kalite hakkında yeterli bilgi sahibi değilim, ilgi alanımın dışında olduğunu düşünüyorum.	Yasal gereklilikler çerçevesinde işlerin yürütülmesi benim için yeter şart, farklı yaklaşımlara gerek olmadığını düşünüyorum.	Kalite odaklı yönetim anlayışı ve kalite geliştirme çalışmalarının önemli olduğunu, ancak yeterli seviyede olmadığını düşünüyorum.	Kalite odaklı bakış açısının, kalite geliştirme çalışmalarına verilen desteğin önemli ve yerinde olduğu kanaatindeyim. Bu çalışmaların daha da yoğunlaşması gerektiğini düşünüyorum.	Meslek yüksekokulumuzda kalitenin sürekli geliştirilmesine yönelik planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) fonksiyonlarının tüm yönetim faaliyetlerinde benimsenmekte ve uygulanmakta olduğunu düşünüyorum.
4	Kalite odaklı organizasyonlar içerisinde görev alarak katkı sağlamak ister misiniz?	Üniversitede Kalite anlayışının yaygınlaştırılması ve kalite geliştirme süreçlerinin	Üniversitede Kalite anlayışının yaygınlaştırılması ve kalite geliştirme süreçlerinin	Kalite alanındaki çalışmaların değerli olduğunu düşünüyorum, kendi adıma ilgili	Kalite ile ilgili çalışmaların zaman kaybı olduğunu düşünüyorum, kendi adıma ilgili uygulamalarla uyumlu hareket ederim, ancak katkı sağlayamam.	Kalite ile ilgili çalışmaların bana katkısı olacağına inanmıyorum, o nedenle fayda sağlamadığım bir konuda katkı da sağlayamam.

		sürekliliğinin sağlanmasına yönelik her türlü çalışmaya doğrudan aktif destek vermeye hazırım. *	sürekliliğinin sağlanmasına yönelik her türlü çalışmaya rehberlik ederek destek vermeye hazırım. *	uygulamalarla uyumlu hareket ederim, ancak katkı sağlayamam.		
5	Her yıl birim kalite komisyonu tarafından düzenlenen öz değerlendirme anketleri hakkında düşünceleriniz hangi seçeneğe en yakındır?	Anketlere katılmadım, içeriğini bilmiyorum.	Anketlere katıldım, ancak doldururken gerekli özeni göstermedim.	Anketlere katıldım ancak sorulan soruları genel olarak uygun bulmadım.	Anketlere katıldım, ancak elde edilen sonuçlara yönelik iyileştirme faaliyetlerinin yeterli düzeyde olmadığını düşünüyorum.	Anketlerin ve elde edilen sonuçlara yönelik iyileştirme faaliyetlerinin etkin ve yeterli düzeyde olduğunu düşünüyorum.
6	Üniversitemiz Stratejik Planı incelediniz mi?	Hayır, yayınlandığını ilk kez duyuyorum.	Hayır, bu konuda bir bilgilendirme uyarısı/yazısı gelmedi.	Hayır ilgilenmedim, stratejik planlama süreçlerinin gereksiz çalışmalar olduğunu düşünüyorum.	Evet, ancak Stratejik Planla ilgili herhangi bir faaliyet gerçekleştirmedim.	Evet, akademik ve idari faaliyetlerimi bu stratejik planda belirlenen hedefler doğrultusunda yürütüyorum.
7	Biriminizde yürütülen akademik ve idari iş süreçleri (eğitim, öğretim, ar-ge, girişimcilik, yönetim vd.) hakkındaki bilgi düzeyinizi nasıl değerlendirirsiniz?	Bu konuda yeterli bilgi sahibi değilim. Görevimle ilgili olmadığını düşünüyorum.	Bu konuda yeterli bilgi sahibi değilim. Bu alanlarda bilgi sahibi olmak istiyorum, ancak etkin bir iletişim sisteminin / bilgi kaynağının olmadığını düşünüyorum.	Kendi işimi yürütecek düzeyde ilgili süreçler hakkında bilgi sahibiyim, diğer süreçler hakkında bilgi sahibi olmak istemiyorum.	Bu alanlarda bilgi sahibiyim, kendi alanım dışındaki diğer süreçlerle ilgili kalitenin iyileştirilmesi hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak istiyorum.	Bu alanlarda yeterli bilgi düzeyine sahibim. Karar alma ve uygulama aşamalarında yer alıyorum.
8	İş süreçlerinin tanımlanması ve uygulanması konusundaki görüşünüz hangi seçeneğe en yakındır?	Bu konunun neyi ifade ettiğini bilmiyorum.	İş süreçlerinin tanımlanması ve uygulanması konusunu biliyorum ancak, bu çalışmaların gerekli olduğunu düşünmüyorum.	İş süreçlerinin tanımları ve uygulamaları hakkında bilgi sahibiyim, ancak süreçlerin benimsenme düzeyinin yetersiz olduğunu düşünüyorum.	İş süreçlerinin işleyişi hakkında bilgi sahibiyim, iş süreçlerinin yapılandırılması ve geliştirilmesi çalışmalarına katkı sağlayabilirim. *	İş süreçlerinin yalnız olarak her alanda tasarlandığını ve tüm kullanıcılar tarafından açıkça erişilebilir ve anlaşılabilir düzeyde olduğunu düşünüyorum.

9	Hizmet içi eğitimlerin iş süreçlerinin kurumsallaşması ve süreçlerde kalitenin geliştirilmesi konularına katkısının ne düzeyde olduğunu düşünüyorsunuz?	Hizmet içi eğitimler konusunda bilgim yok.	Hizmet içi eğitimlerin bu konularda katkısının olmadığını düşünüyorum	Hizmet içi eğitimlerin bu konularda kısmen katkısının olduğunu, ancak sayısının ve kapsamının yeterli düzeyde olmadığını düşünüyorum.	Hizmet içi eğitimlerin ilgili personeli kapsayacak şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirilmesi gerektiğini düşünüyorum.	Hizmet içi eğitimlerin tüm personeli kapsayacak şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda etkin ve sürekli olarak gerçekleştirilmesi gerektiğini düşünüyorum.
---	---	--	---	---	---	--

*kalite.kmyo@duzce.edu.tr adresine görev alma isteğinizi iletebilirsiniz.